－消費者に快 適な 住環境の 提供を－

公益社団法人 新潟県宅地建物取引業協会

新宅（会）第８号

令和６年５月 20日

会 員 各 位

(公社)新潟県宅地建物取引業協会

会  長  河 端 信 雄

高  橋 達  平

令和６年度 第１回業務研修会の開催について(ご案内)

拝啓

 新緑の候、ますますご清栄のことと大慶に存じます。

 平素、本会の会務運営に際し、格別なるご協力を賜り感謝申し上げます。

 さて、宅地建物取引業法第 64条の６にもとづく研修会を下記のとおり開催します。

 各会場ならびにライブ配信については、一般消費者の方も受講できますので、多数の

受講を賜わりたくご案内申し上げます。

敬具

記

１．研修会場（下記にて事前申込が必要）

開催日 会 場 参加定員

令和６年６月２５日（火）
（午前９時開場）

９：３０～１１：４０

長岡市立劇場 小ホール

長岡市幸町２－１－２

ＴＥＬ ０２５８－３３－２２１１

１００名

（13時 30分開場）

１４：００～１６：２０

朱鷺メッセ ３階 中会議室３０１

新潟市中央区万代島６－１

ＴＥＬ ０２５－２４６－８４００

１５０名

令和６年６月２６日（水）
（午前９時開場）

９：３０～１１：４０

デュオ・セレッソ

上越市西城町３－５－２０

ＴＥＬ ０２５－５２６－３１１１

８０名

２．ライブ配信  令和６年６月２５日（火）午後２時 配信開始

  配信時間になりましたら、当会ホームページのバナーからアクセスしてください。

                   ※録画配信は３週間後を予定しております。

３．研修テーマと講師

 (１)『最近の法令改正と重要事項説明書の書き方』

株式会社ときそう 代表取締役・不動産鑑定士 吉野 荘平 様

以上

指導研修

委 員 長

【連絡先】(公社)新潟県宅地建物取引業協会

   担当：石川、入沢 TEL：025-247-1177

お 申 込 み

ＦＡＸ番号：０２５－２４７－０１３１

・・・・・・・・・・・・第１回業務研修会 参加申込書・・・・・・・・・・・

希望会場
（いずれかに〇）

長岡会場

新潟会場

上越会場

商号又は名称

（会社名）

連絡電話番号

（携帯電話可）

ご担当者

氏  名
 参加人数     人

来場につきましてはお手数でも上記の申込書にご記入の上、ＦＡＸ願います。

定員を超えた場合は参加をお断りさせていただく場合はご担当者様へ電話にて

ご連絡致します。